【記入例】

様式第3号

契契契契    約約約約    履履履履    行行行行    実実実実    績績績績    報報報報    告告告告    書書書書

○年○月○日

奈良県美術展覧会実行委員会 委員長 岡田 俊一 様

住  所 奈良県奈良市○○町○○－○

商号・名称 ○○株式会社 奈良支店

代表者名       ○○ ○○   印

 次のとおり契約履行実績があることを報告します。

 契約名称 契約年月日 （契約期間） 契約相手方 契約内容（業務の概要等） 契約金額(千円) ○○○○業務      △△△△業務
○○.○.○ (○○.○.○   ～ ○○.○.○)   ○○.○.○ (○○.○.○   ～ ○○.○.○)

○○県知事      △△市長
「○○○○」公演運営業務  実施年月日 ○○.○.○     「△△△△祭」運営業務  実施年月日 ○○.○.○

○,○○○ （税込）     ○,○○○ （税込）

注）令和2年 6月 1日(月)以降に締結した契約について記載してください。なお、過去２年間に国又は地方公共団体（実行委員会等は含まない。）と種類及び規模をほぼ同じくする契約がある場合は、そちらを優先して記載ください。また、締結した契約の契約書の写し又は契約相手方による契約証明書を添付してください。

業務の内容がわかるように記入してください 別紙を添付する場合は、 「詳細は別紙」と記載してください
契約金額は、税込み金額を千円単位で記載して下さい。 年月日は和暦で記入してください。 契約期間はカッコ内に記入してください。

提出年月日を記入してください
県に登録している代表者印を押印してください

様式第4号

【記入例】
入     札     書           金

億

百万

１

０

２

千

０

０

０

円

０

  円   （うち、保険料の額 ２０,０００  円）    １ 業 務 名  「令和7年度 奈良県美術展覧会・ジュニア美術展覧会」 事務局業務

  ２ 入札保証金     免  除        上記のとおり入札します。      ○年 ○月 ○日      奈良県美術展覧会実行委員会 委員長 岡田 俊一 様            入札者 住所（所在地） 奈良県奈良市○○町○○－○   商号又は名称  ○○株式会社 奈良支店   氏名（代表者名） ○○ ○○        印                              （代理人名              印 ）   ※※※※入札書の作成にあたっては、別添「留意事項」「入札書における失格・無効基準」及び入札書の作成にあたっては、別添「留意事項」「入札書における失格・無効基準」及び入札書の作成にあたっては、別添「留意事項」「入札書における失格・無効基準」及び入札書の作成にあたっては、別添「留意事項」「入札書における失格・無効基準」及び入札入札入札入札公告兼公告兼公告兼公告兼入札説明書における「入札説明書における「入札説明書における「入札説明書における「５５５５    入札の無効」を熟読し十分に注意してください。入札の無効」を熟読し十分に注意してください。入札の無効」を熟読し十分に注意してください。入札の無効」を熟読し十分に注意してください。

税抜き金額を記入してください。
入札金額のうち、保険料の額を記載してください。（非課税）

（例）

保険料が20,000円（非課税）

保険料以外の項目の金額が

1,000,000円（税抜き税抜き税抜き税抜き）の場合